



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bungalow ApS

Ravnsborggade 8B, 1, 2200 København

CVR-nr. 35 38 67 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

---

Minna Hildebrandt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bungalow ApS  
Ravnsborggade 8B, 1  
2200 København

Hjemmeside: <http://www.bungalow.dk/>

CVR-nr.: 35 38 67 93

Stiftet: 25. juni 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
7. regnskabsår

### Direktion

Minna Dennig Hildebrandt

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel og design og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.120.552 kr. mod 4.852.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585.935 kr. mod 350.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.120.552</b>	<b>4.852.839</b>
1 Personaleomkostninger	-4.914.160	-4.311.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-259.730</u>	<u>-105.560</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>946.662</b>	<b>435.563</b>
Andre finansielle indtægter	66.794	238.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-257.682</u>	<u>-221.156</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>755.774</b>	<b>452.462</b>
Skat af årets resultat	<u>-169.839</u>	<u>-102.353</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>585.935</u></b>	<b><u>350.109</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	108.000
Overføres til overført resultat	<u>85.935</u>	<u>242.109</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>585.935</u></b>	<b><u>350.109</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	119.700	159.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>119.700</u>	<u>159.600</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	569.036	133.791
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>569.036</u>	<u>133.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>688.736</u></b>	<b><u>293.391</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.158.903	1.899.150
Forudbetalinger for varer	1.188.092	1.332.477
Varebeholdninger i alt	<u>3.346.995</u>	<u>3.231.627</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.314	345.700
Andre tilgodehavender	175.437	181.038
Periodeafgrænsningsposter	944.103	979.748
Tilgodehavender i alt	<u>1.672.854</u>	<u>1.506.486</u>
Likvide beholdninger	<u>886.257</u>	<u>210.924</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.906.106</u></b>	<b><u>4.949.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.594.842</u></b>	<b><u>5.242.428</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	1.347.041	1.347.041
7 Overført resultat	544.744	458.810
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.471.785</b>	<b>1.993.851</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.153	19.472
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.153</b>	<b>19.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.006.492	0
Anden gæld	158.618	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.110	0
Gæld til pengeinstitutter	4.209	2.411.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.904	159.925
Selskabsskat	158.158	40.800
Anden gæld	2.289.523	616.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.948.794	3.229.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.113.904</b>	<b>3.229.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.594.842</b>	<b>5.242.428</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.687.224	4.156.223
Pensioner	140.783	87.749
Andre omkostninger til social sikring	36.867	32.566
Personaleomkostninger i øvrigt	49.286	35.178
	<u><b>4.914.160</b></u>	<u><b>4.311.716</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>257.682</u>	<u>221.156</u>
	<u><b>257.682</b></u>	<u><b>221.156</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>399.000</u>	<u>399.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>399.000</b></u>	<u><b>399.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-239.400</u>	<u>-199.500</u>
Årets afskrivninger	<u>-39.900</u>	<u>-39.900</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-279.300</b></u>	<u><b>-239.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>119.700</b></u>	<u><b>159.600</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	351.969	293.345
Tilgang i årets løb	<u>655.075</u>	<u>58.624</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.007.044</b></u>	<u><b>351.969</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-218.178	-152.518
Årets afskrivninger	<u>-219.830</u>	<u>-65.660</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-438.008</b></u>	<u><b>-218.178</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>569.036</b></u>	<u><b>133.791</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	1.347.041	1.347.041
	<b>1.347.041</b>	<b>1.347.041</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	458.809	216.701
Årets overførte overskud eller underskud	85.935	242.109
	<b>544.744</b>	<b>458.810</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	50.000
Udloddet udbytte	-108.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	108.000
	<b>500.000</b>	<b>108.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		2.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553
Driftsinventar og driftsmateriel		540
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse på t.kr. 29. Der er en forpligtelse på t.kr. 86, svarende til 3 måneders opsigelse.		



### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bungalow Holding ApS, CVR-nr. 40833897 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


